



HILVAN YEREL EYLEM GRUBU ARALIK 2021

HILVAN'DA GENÇLER SAHAYA İNDİ

Genç ve dinamik bir ilçe

Hilvan Yerel Eylem Grubu (Şanlıurfa), "Topluluğun kültürel ve sosyal yaşamının geliştirilmesi" önceliği altında okullararası futbol turnuvası projesini hayata geçirdi.

Hilvan, gençlerin büyük çoğunluğunu oluşturduğu bir nüfus yapısına sahip. Gençler, başta futbol olmak üzere sporun çeşitli dalları ile yakından ilgili. Ancak, bu küçük ilçede gençlerin sportif faaliyetlere katılarak sosyalleşebilecekleri olanaklar sınırlı kalmış. İşte Hilvan Yerel Eylem Grubu, bu imkanları artırmak adına bir futbol turnuvası düzenleyerek bu yolda önemli bir adım atmış.

PROJE BİLGİLERİ

PROJE PAYDAŞLARI:

İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü

PROJE KONUSU:

Futbol turnuvası

PROJE BÜTÇESİ:

44.800 TL



Takımlar kuruluyor

Hilvan Yerel Eylem Grubu geleneksel hale getirmeyi planladıkları spor etkinlikleri kapsamında bu yıl 20 takımdan 350 sporcuyla bir araya getirmiş, 2 hafta süren futbol turnuvası karşılaşmaları Hilvan Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürlüğüne bağlı sentetik futbol sahasında gerçekleştirilmiştir. Eleme şeklinde yapılan turnuvada finale kalan takımlar turnuvayı derece ile bitirmişler. Ortaokullar arasında düzenlenen turnuvayı finalde Hilvan Ortaokulunu mağlup eden Sultan Abdülhamit Han Ortaokulu kazanırken liseler-arası turnuvada ise şampiyon finalde Şair Nabi Anadolu Lisesi'ni mağlup eden Ahi Evren Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olmuş.

Turnuva kapsamında Hilvan Yerel Eylem Grubu katılımı arttırmak adına çeşitli tanıtım faaliyetleri organize etmiş. "Saha ve futbol malzemesi bizden, takım sizden" sloganıyla vatandaşların ve gençlerin turnuvaya katılımları ve maçları takip etmeleri sağlanmış. Köy ve mahallelerdeki okullarla tek tek görüşülerek farklı yörelerden gençlerin bir araya gelerek kaynaşmaları amaçlanmıştır.



Malzemeler YEG'den

Hilvan'da kültürel ve sosyal yaşamı artırmak için düzenlenen futbol turnuvasına 20 takımdan 350 sporcu ve izleyiciler için yapılan harcama kalemleri ise şunlar:

- * 20 takıma 70 futbol topu
- * 20 takıma forma alt üst ve tozluk
- * 20 takıma halı saha ayakkabısı (krampon)
- * 770 izleyiciye kumaş çanta
- * 770 izleyiciye metal kalem
- * 3 adet 200x300 pankart





Amaç gençleri sporla erken yaşta tanıştırmak

Özellikle kırsalda yaşayan ve imkânları sınırlı öğrenciler için bu tür etkinlikler gençleri spora yönlendirmede önemli bir motivasyon kaynağı. Forma ve futbol topu gibi malzemelerin gençleri özendirmedi oldukça etkili olduğunu belirten YEG çalışanları amaçlarının ilçedeki tüm okulları kapsamak olduğunu söylüyorlar.

Uzun vadedeki amaç ise toplumda spor yapma kültürünün yerleştirilmesi, sporun geniş kitlelere yaygınlaştırılmasıyla çocuk ve gençlere sporu sevdirecek onları sporla tanıştırmak, spora başlama yaşında bulunan yetenekli çocukları tespit ederek spor branşlarına yönlendirmek.



*Daha fazla bilgi için:
<https://hilvanyeg.org>*